CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN XIN XÉT TUYỂN
Vào lớp 10 chất lượng cao, Trường THPT Chuyên KHTN năm 2021

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh lớp 10 THPT Chuyên năm 2021, Trường ĐHKHTN

	Em tên là:

	............................................................................................................................................................................

	Ngày sinh:

	............................................................................................................................................................................

	Hộ khẩu thường trú:

	.......................................................................................................................................................

	Điện thoại liên hệ (bắt buộc):
	..........................................................................................................................................

	         Em đã tham dự kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT chuyên năm 2021 của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Đại học Quốc gia Hà Nội.
Số báo danh: ..............................................................................
Điểm môn Ngữ văn: ............................. điểm,  Điểm môn Toán 1:  ............................. điểm.

Sau khi đọc Thông báo Tuyển sinh lớp 10 chất lượng cao năm 2021 của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, Em xin đăng ký xét tuyển lớp 10 chất lượng cao, Trường THPT Chuyên KHTN năm 2021.
 Em xin chấp hành các Quy định được ghi trong thông báo của Trường Đại học Khoa học Tự nhiên về Tuyển sinh lớp 10 chất lượng cao, Trường THPT Chuyên KHTN năm 2021.
[bookmark: _GoBack]* Ghi chú:  - Thời gian nhận đơn từ 23/6/2021 đến 16h00 ngày 28/6/2021 (trong giờ làm việc, trừ thứ Bảy và Chủ nhật).
	- Lệ phí: 100.000đ (một trăm nghìn đồng).
Địa điểm nộp đơn: Phòng Đào tạo (Phòng 409, 410 và 411/nhà T1), Trường ĐHKHTN, 334 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội.
Thời gian kiểm tra và phỏng vấn: Thứ Tư, 30/6/2021 (bắt đầu từ 08h00).
Địa điểm: Trường THPT Chuyên KHTN, số 182 Lương Thế Vinh, Phường Thanh Xuân Bắc, Quận Thanh Xuân, Hà Nội.
(Thí sinh phải mang theo Thẻ dự thi TS THPT chuyên năm 2021 để trình trước khi vào phòng thi)
.................., ngày        tháng      năm 2021
NGƯỜI  VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)